
4

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



5

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



6

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



7

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



8

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



9

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



10

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



11

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



12

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



13

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



14

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



15

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54



16

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21  de março de 2018 • No  54

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 13 DE MARÇO DE 2018

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atr ibuições que lhe confere o inciso V, do art .  102, da
Constituição Estadual, R E S O L V E

EXONERAR, DE OFÍCIO , de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JANNY DE ALMEIDA  PADILHA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador do Hospital Getúlio Vargas, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Março de 2018.

FABIO DOS SANTOS CARVALHO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador do Hospital Getúlio Vargas, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Março de 2018.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

DERLANGE LIMA CARNEIRO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador do Hospital Getúlio Vargas, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Março de 2018.

ISMÊNIA  COSTA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador do Hospital Getúlio Vargas, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Março de 2018.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 28 FEVEREIRO DE 2018

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, R E S O L V E

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

EVILDO MONÇÃO DA  SILVA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 28 de Fevereiro de 2018.

Of. 130


